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Ajankohta: 
Tapahtumapaikka:
Tapahtuman järjestäjä:
Tapahtuman järjestäjän yhteyshenkilö ja yhteystiedot:
Turvallisuudesta vastaava ja yhteystiedot:
Tapahtumaan osallistuvien lukumäärä: (ihmiset ja koirat)
Tapahtumapaikkojen lukumäärä ja osoitteet: (mikäli tapahtumapaikkoja on useita, kirjataan niiden osoitetiedot). Käytä tähän lomaketta, joka laitetaan turvallisuussuunnitelman liitteeksi. 
Tunnistetut riskit: (kuvaus tunnistetuista riskeistä tapahtumassa, jokainen tapahtumapaikka omanaan, jos riskit niissä ovat erilaisia. Käytä tähän lomaketta, joka laitetaan turvallisuussuunnitelman liitteeksi.)
Keinot riskien vähentämiseksi: (jokainen tapahtumapaikka omanaan, jos riskit niissä ovat erilaisia. Käytä tähän lomaketta, joka laitetaan turvallisuussuunnitelman liitteeksi.)
Ensiapu ja terveydenhuolto:
Tapahtuman ensiapupiste
Terveydenhuoltopalvelut ihmisille. Yhteystiedot (osoite, puhelinnumero)
Lääkäripalvelut koirille. Yhteystiedot (osoite, puhelinnumero)
Viestintä:
Hätätilanteet
Miten ja millaisissa tilanteissa otetaan yhteys turvallisuusvastaavaan
Miten varmistutaan, että kaikki ovat palanneet takaisin majoituspaikalle tapahtuman päätyttyä

Vakuutusturva:
Ihmiset: 
Suomen Pelastuskoiraliitolla on ryhmätapaturmavakuutus vakuutus 0–69-vuotiaille liiton jäsenyhdistysten jäsenille. Pohjola vakuutusyhtiön sopimus 16–466–690–5 on voimassa vakuutuksenottajan järjestämässä pelastuskoiratoiminnassa sekä tähän toimintaan liittyvillä välittömillä matkoilla.
Järjestövakuutuksessa vakuutettuina ovat liiton jäsenet ja toimihenkilöt liiton tilaisuuksissa ja lisäksi vakuutuksella katetaan liiton ja yhdistysten omaisuus.
Koirat:
Koiria ei ole tapahtuman aikana vakuutettu Suomen Pelastuskoiraliiton toimesta. Jokainen vastaa oman koiransa vakuutuksista ja tapaturman hoidon kustannuksista. 
Tapahtumaan osallistuvat ovat velvollisia noudattamaan tapahtuman järjestäjän antamia turvallisuusohjeita, ilmoittamaan havaitsemistaan puutteista tai riskeistä järjestäjälle sekä varmistamaan, että ei omalla käyttäytymisellään aiheuta vaaraa itselleen taikka muille. 
Liitteet: (kartat, suorituspaikkojen riskiarvio, majoituspaikan turvallisuussuunnitelma yms.)
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